Quốc lộ 37, đoạn qua thị trấn Gia Lộc (đoạn nối cầu Thống Nhất/Quốc lộ 37 với 

đường vành đai I thành phố Hải Dương), đã được UBND phường Thạch Khôi 

phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ tại Quyết định số 660/QĐ-UBND ngày 

04/9/2025 và Quyết định số 1492/QĐ-UBND ngày 10/11/2025, từ số tiền 

164.074.000đ thành số tiền 94.505.000đ. 

Bằng chữ: (Chín mươi tư triệu, năm trăm linh năm nghìn đồng). 

(Có Bảng tổng hợp điều chỉnh phương án chi tiết kèm theo) 

Lý do điều chỉnh: Do Điều chỉnh, bổ sung một số nội dung thông tin tại 

Thông báo thu hồi đất số 118/TB-UBND ngày 14/10/2025 của UBND phường 

Thạch Khôi. 

Điều 2. Giao các cơ quan, tổ chức có liên quan thực hiện các nhiệm vụ